
      
 
 

Krajský úřad Plzeňského kraje 
Odbor regionálního rozvoje 

 

ve spolupráci s 
 

Moore Advisory CZ s.r.o.  
 

si Vás dovolují pozvat na 

 

VEŘEJNÉ PROJEDNÁNÍ NÁVRHU  

PROGRAM ROZVOJE PLZEŇSKÉHO KRAJE 2022+           

A POSOUZENÍ JEHO VLIVŮ NA ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ (SEA), 

které se uskuteční 
 

 
ve středu 4. října 2023 od 13 hodin 

v 1. patře, místnost č. 174 – sál ZPK, na adrese 
Škroupova 18, 306 13 Plzeň. 

 
Veřejné projednání se uskuteční v rámci procesu posuzování vlivů návrhu Program rozvoje 
Plzeňského kraje 2022+, který probíhá podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní 
prostředí a veřejné zdraví, ve znění pozdějších předpisů. V rámci veřejného projednání bude 
představen návrh Programu rozvoje Plzeňského kraje 2022+ a Vyhodnocení vlivů této koncepce na 
životní prostředí a veřejné zdraví.  
 
Předkladatelem Programu rozvoje Plzeňského kraje 2022+ je Krajský úřad Plzeňského kraje, 
zpracovatelem Vyhodnocení SEA je společnost Moore Advisory CZ s.r.o. ve spolupráci s paní Ing. 
Helenou Blažíčkovou a panem RNDr. Oldřichem Buškem. 
 
Dle požadavků zákona o posuzování vlivů na životní prostředí jsou v průběhu procesu SEA povinně 
zveřejňovány příslušné dokumenty v Informačním systému SEA na adrese: 
https://portal.cenia.cz/eiasea/detail/SEA_PLK015K. 
 

 
Každý může zaslat své písemné vyjádření k návrhu koncepce a k vyhodnocení vlivů 
této koncepce na životní prostředí, příslušnému úřadu (tj. Krajskému úřadu 
Plzeňského kraje, Odboru životního prostředí), nejpozději do 10. října 2023. 

https://portal.cenia.cz/eiasea/detail/SEA_PLK015K

